[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(6 СОЗЫВ)
PAGE
2

(ПРОЕКТ) РЕШЕНИЕ № ____
«___» _____ 2023 года                                                                            протокол заседания № ___
Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
 муниципальный округ Коломяги за 2022 год
В соответствии с п. 1 ст. 9, ст. 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пп.2 п.2 ст. 23 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, учитывая ___________отчета об исполнении местного бюджета на публичных слушаниях, проведенных ____________ 2023 года, и результаты заключения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета за 2023 год Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от _____________ №__________, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги (далее - МО Коломяги) за 2022 год:

общий объем доходов в сумме 109298.4 тыс. руб.,

общий объем расходов в сумме 115004.0 тыс. руб.,

дефицит в сумме 5705.6 тыс. руб.

2. Утвердить показатели:

2.1. по доходам местного бюджета МО Коломяги за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.2. по расходам местного бюджета МО Коломяги за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.3. по расходам местного бюджета МО Коломяги за 2022 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.4.  по источникам финансирования дефицита местного бюджета МО Коломяги за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение с приложениями к отчету об исполнении местного бюджета МО Коломяги за 2022 год в газете «Коломяжские вести» и разместить на официальном сайте (www.mokolomyagi.ru) и Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                                    С.Э. Борисенко

[image: image1.jpg]